Página 1 de 3

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL (COREMU)

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 03/2021

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PRIMEIRA

FASE DO PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NOS PROGRAMAS DE

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 2021

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

ENFERMAGEM, FISIOTERAPIA E ODONTOLOGIA

O Coordenador da Comissão da Residência Multiprofissional da Universidade de Gurupi -

UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando as inscrições para os cursos de Pós-Graduação Lato

Sensu Residência Multiprofissional Integrada em Saúde da Família e Comunidade (RMISFC) para ingresso

no primeiro semestre de 2021, publica a relação de inscritos e convoca-os para a primeira fase do processo,

conforme o item 08, do Edital COREMU nº 01/2021, com a realização de provas escritas/objetivas de

Conhecimentos Básicos, de caráter eliminatório e classificatório, a ser realizada no dia 08 de março de

2021 (segunda-feira), das 08 horas às 12 horas, Bloco D, Primeiro Piso – Campus I, localizado na Avenida

Antônio Nunes da Silva nº 2195, Pq. das Acácias, Gurupi - TO.

ESTÃO CONVOCADOS PARA REALIZAR A PROVA OS CANDIDATOS INSCRITOS

RELACIONADOS COMO SEGUE:

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – ENFERMAGEM, FISIOTERAPIA E

ODONTOLOGIA

Sala INSCRIÇÃO NOME

SALA 001

5825  ANA PAULA NOLETO LIMA NUNES

5855  DANÚBIA SOUSA LUZ

5856  HALLINE CARDOSO JUREMA

5822  JÉSSICA ROBERTA BORGES ARRUDA

5819  JHENYFER ALVES RIBEIRO

5851  KARINE LIMA CAROLINO

Página 2 de 3

SALA 002

5860  LUCIANA NUNES DIAS

5833  MARIA CLARA ISACKSSON BASTOS

5844  MICHELE BARROS

5823  MÔNICA MOREIRA MIRANDA

5839  WADILLA RAYANNE GÓIS DOS SANTOS

SALA 003

5871  ALESSANDRA GUEDES BATISTA

5836  ANDRÉIA SILVA DOS SANTOS

5832  FABIANO NOBREGA

5854  GEOVANA RIBEIRO DE FREITAS CARVALHO

5835  LAYANNA ALVES DA SILVA ANDRADE

SALA 004

5853  REBECA OLIVEIRA CRISPIM DA SILVA

5873  TAIANY NEVES DE ARAÚJO

5867  CHARLES ANTHONY HOFFMANN

5838  DANIELLA DE ALENCAR CAMARCIO

5862  IASMIN RAFAELA RAMOS FRANÇA

SALA 005

5817  ISABELLA

5863  NAUANY MARIA DA CUNHA XAVIER

5864  RUBENS RAMOS

5858  THAÍS DE OLIVEIRA GARCIA

5872
 VERONICA LORRAYNNE CARVALHO

DUARTE

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 06 de março de 2021.

Prof. Dr. Fábio Pegoraro

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade de Gurupi

Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional

Decreto Municipal nº 006/2021

Página 3 de 3

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL (COREMU)

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

ANEXO I

Os portões serão abertos pontualmente às 07h (HORÁRIO LOCAL DE GURUPI) e fechados às

07h50min.

A prova terá início às 08 horas.

O candidato que chegar ao prédio após o horário de fechamento dos portões não poderá entrar,

ficando automaticamente eliminado do Processo Seletivo.

O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização das provas com antecedência,

munido de documento de identificação, caneta esferográfica de tinta azul ou preta, fabricada em

material transparente e do documento de identificação.

O candidato deverá observar o Protocolo de Segurança a ser cumprido em razão da pandemia de

COVID-19 e seguir rigorosamente a todas as orientações para o combate ao contágio de covid-19,

indicados pela Comissão Permanente de Processo Seletivo, em conformidade com as orientações dos

órgãos de saúde:

* É obrigatório o uso de Máscara facial durante todo o período de aplicação das provas;

 * O candidato deverá submeter-se a verificação de temperatura corporal e a higienização das mãos

com álcool em gel sempre que solicitado pelo colaborador;

* É recomendado o uso de garrafa de água individual, em material transparente para evitar contato

com o bebedouro de uso comunitário;

* O candidato deverá manter o distanciamento de 1,5 metros entre os demais candidatos e

colaboradores;

* O candidato deverá evitar toque físico com qualquer candidato ou colaborador;

* Caso apresente temperatura corporal elevada ou outros sintomas que requeiram atenção, o candidato

será encaminhado à sala de atendimento especial para realização da prova;

* Em razão do uso de tapete bactericida para desinfecção das solas de calçados, é recomendado, ao

candidato, o uso de calçado fechado.